様式第1号(第3条関係)記載例（申請書）

令和２年１０月２０日

茨城町長　　　　　　　　あて

住　所　茨城町小堤１０８０番地
申請者　区　名　茨城町　区
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　茨城　太郎　　　　　　㊞

茨城町区活動再開円滑化支援事業補助金交付申請書

　次のとおり「茨城町区活動再開円滑化支援事業補助金」の交付をされたく、茨城町区活動再開円滑化支援事業補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]１　申請額　　　　　　　金１００，０００円

２　事業概要（別紙事業計画書のとおり）

３　添付書類
（１）　実施計画書（様式第２号）
（２）　その他町長が必要と認める書類